

|   |  |   |
|---|--|---|
| <b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b><br><br><b>DAMEDI DAMBROS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - DAMEDI</b><br><br>RUA PARANA, 299 - CENTRO<br>85501-090 PATO BRANCO - PR<br>FONE: (46) 3220-4949 | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA<br><br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br><br><b>000.025.435</b><br><b>SÉRIE 1</b><br><b>FOLHA 1/1</b> | <br>CHAVE DE ACESSO<br><b>4118 0195 3683 2000 0105 5500 1000 0254 3510 0025 4351</b><br><br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br><a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a><br>ou no site da Sefaz Autorizadora |
|---|--|---|

|  |  |   |
|--|--|---|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br><b>Venda de Mercadoria</b> |  | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br><b>141180003295213 08/01/2018 08:33:03</b> |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br><b>31.603.723-29</b>         | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.<br><b>90.592.013-84</b> | CNPJ<br><b>95.368.320/0001-05</b>   |

|  |  |   |                                      |
|--|--|---|--------------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                            |  | CNPJ / CPF<br><b>76.205.707/0001-04</b> | DATA DA EMISSÃO<br><b>08/01/2018</b> |
| NOME / RAZÃO SOCIAL<br><b>MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA</b> |  | BAIRRO / DISTRITO<br><b>CENTRO</b>      | CEP<br><b>85670-000</b>              |
| ENDEREÇO<br><b>RUA RIO GRANDE DU SUL, 975</b>              |  | MUNICIPIO<br><b>SALTO DO LONTRA</b>     | UF<br><b>PR</b>                      |
| FONE / FAX<br><b>(046) 3538-1120</b>                       |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br><b>ISENTO</b>     | HORA DA SAÍDA<br><b>08:33:02</b>     |

|  |
|--|
| <b>FATURA / DUPLICATA</b><br>16624/1 07/02/2018 638,21 |
|--|

|                               |                             |                                  |                              |                                     |                                  |                                |  |
|-------------------------------|-----------------------------|----------------------------------|------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|--|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>     |                             |                                  |                              |                                     |                                  |                                |  |
| BASE CÁLC ICMS<br><b>0,00</b> | VALOR ICMS<br><b>0,00</b>   | BASE CÁLC ICMS ST<br><b>0,00</b> | VALOR ICMS ST<br><b>0,00</b> | TOTAL DOS PRODUTOS<br><b>638,21</b> |                                  |                                |  |
| VALOR FRETE<br><b>0,00</b>    | VALOR SEGURO<br><b>0,00</b> | VALOR DESCONTO<br><b>0,00</b>    | OUTRAS DESP<br><b>0,00</b>   | VALOR IPI<br><b>0,00</b>            | VALOR APROX TRIB<br><b>30,56</b> | TOTAL DA NOTA<br><b>638,21</b> |  |

|  |         |       |           |             |               |              |                    |
|--|---------|-------|-----------|-------------|---------------|--------------|--------------------|
| <b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b> |         |       |           |             |               |              |                    |
| NOME / RAZÃO SOCIAL<br><b>0-EMITENTE</b>     |         |       |           | CODIGO ANTT | PLACA DO VEIC | UF           | CNPJ / CPF         |
| ENDEREÇO                                     |         |       |           | MUNICIPIO   |               | UF           | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| QUANTIDADE                                   | ESPECIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO  |               | PESO LIQUIDO |                    |

| <b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b> |  |          |       |      |      |       |            |             |             |            |            |                   |
|--------------------------------------|--|----------|-------|------|------|-------|------------|-------------|-------------|------------|------------|-------------------|
| CÓDIGO PRODUTO                       | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO   | NCM/SH   | CSOSN | CFOP | UNID | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | ALÍQ. ICMS | V.APROX. TRIBUTOS |
| 3047                                 | ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA C/100 - THEOTO Lote=088 Val=12/09/2021 Qtde=15 PMC=0,00 088 | 44170090 | 0102  | 5102 | UN   | 15    | 2,70       | 40,50       | 0,00        | 0,00       | 0          | 5,45              |
| 4323                                 | SONDA URETRAL 14 - MARK MED Lote=9780 Val=01/07/2021 Qtde=400 PMC=0,00 9780                | 90183929 | 0102  | 5102 | UN   | 400   | 0,58       | 232,00      | 0,00        | 0,00       | 0          | 9,74              |
| 4210                                 | SCALP 27G C/100UND - SOLIDOR Lote=0831161201 Val=31/12/2021 Qtde=100 PMC=0,00 0831161201   | 90183929 | 0102  | 5102 | UN   | 100   | 0,19       | 19,00       | 0,00        | 0,00       | 0          | 0,80              |
| 3784                                 | ALCOOL 70% 1000ML - CICLO FARMA Lote=17086354 Val=29/08/2019 Qtde=72 PMC=0,00 17086354     | 29121200 | 0102  | 5102 | UN   | 72    | 4,38       | 315,36      | 0,00        | 0,00       | 0          | 13,25             |
| 398                                  | SCALP 21G C/200UND - VITAL GOLD Lote=150803 Val=03/08/2020 Qtde=165 PMC=0,00 150803        | 90183929 | 0102  | 5102 | UN   | 165   | 0,19       | 31,35       | 0,00        | 0,00       | 0          | 1,32              |

|  |                    |
|--|--------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>  | RESERVADO AO FISCO |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>FORMA PGTO: 30 DIAS<br>VENDEDOR(A): SUSAMARA<br>DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI - Deve ser Identificado com CNPJ do Depositante-BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0495-2 C.C=25900-4<br>PEDIDO 02/01/2018 HOSPITAL |                    |

|   |   |  |  |
|---|---|--|--|
| www.nanosoftware.com.br   |   | Gerado em 08/01/2018 às 08:33 pelo UniDANFE 3.6.7 Free   www.unidanfe.com.br |  |
| RECEBEMOS DE DAMEDI DAMBROS COMERCIO DE MEDICAMENTOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 08/01/2018 VALOR TOTAL: 638,21 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA - RUA RIO GRANDE DU SUL, 975, CENTRO, 85670-000-SALTO DO LONTRA-PR |   | <b>NF-e</b><br><b>000.025.435</b><br><b>SÉRIE 1</b>                          |  |
| DATA DO RECEBIMENTO   | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |  |  |

|   |  |  |  |   |  |
|---|--|--|--|---|--|
| <b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b><br><br><b>DAMEDI DAMBROS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - DAMEDI</b><br><br>RUA PARANA, 299 - CENTRO<br>85501-090 PATO BRANCO - PR<br>FONE: (46) 3220-4949 |  | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA<br><br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br><br><b>000.025.435</b><br><b>SÉRIE 1</b><br><b>FOLHA 1/1</b> |  | <br>CHAVE DE ACESSO<br><b>4118 0195 3683 2000 0105 5500 1000 0254 3510 0025 4351</b><br><br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br><a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a><br>ou no site da Sefaz Autorizadora |  |
|---|--|--|--|---|--|

|  |  |   |  |
|--|--|---|--|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br><b>Venda de Mercadoria</b> |  | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br><b>141180003295213 08/01/2018 08:33:03</b> |  |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br><b>31.603.723-29</b>         | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.<br><b>90.592.013-84</b> | CNPJ<br><b>95.368.320/0001-05</b>   |  |

|  |  |   |                                      |
|--|--|---|--------------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                            |  | CNPJ / CPF<br><b>76.205.707/0001-04</b> | DATA DA EMISSÃO<br><b>08/01/2018</b> |
| NOME / RAZÃO SOCIAL<br><b>MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA</b> |  | BAIRRO / DISTRITO<br><b>CENTRO</b>      | CEP<br><b>85670-000</b>              |
| ENDEREÇO<br><b>RUA RIO GRANDE DU SUL, 975</b>              |  | MUNICIPIO<br><b>SALTO DO LONTRA</b>     | UF<br><b>PR</b>                      |
| FONE / FAX<br><b>(046) 3538-1120</b>                       |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br><b>ISENTO</b>     | HORA DA SAÍDA<br><b>08:33:02</b>     |

|                                  |  |
|----------------------------------|--|
| <b>FATURA / DUPLICATA</b>        |  |
| <b>16624/1 07/02/2018 638,21</b> |  |

|                               |                             |                                  |                                  |                                     |
|-------------------------------|-----------------------------|----------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>     |                             |                                  |                                  |                                     |
| BASE CÁLC ICMS<br><b>0,00</b> | VALOR ICMS<br><b>0,00</b>   | BASE CÁLC ICMS ST<br><b>0,00</b> | VALOR ICMS ST<br><b>0,00</b>     | TOTAL DOS PRODUTOS<br><b>638,21</b> |
| VALOR FRETE<br><b>0,00</b>    | VALOR SEGURO<br><b>0,00</b> | VALOR DESCONTO<br><b>0,00</b>    | OUTRAS DESP<br><b>0,00</b>       | VALOR IPI<br><b>0,00</b>            |
|                               |                             |                                  | VALOR APROX TRIB<br><b>30,56</b> | TOTAL DA NOTA<br><b>638,21</b>      |

|  |                 |             |                    |            |              |
|--|-----------------|-------------|--------------------|------------|--------------|
| <b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b> |                 |             |                    |            |              |
| NOME / RAZÃO SOCIAL<br><b>0-EMITENTE</b>     | FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VEIC      | UF         | CNPJ / CPF   |
| ENDEREÇO                                     | MUNICIPIO       | UF          | INSCRIÇÃO ESTADUAL |            |              |
| QUANTIDADE                                   | ESPECIE         | MARCA       | NUMERAÇÃO          | PESO BRUTO | PESO LIQUIDO |

| <b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b> |  |          |       |      |      |       |            |             |             |            |            |                   |
|--------------------------------------|--|----------|-------|------|------|-------|------------|-------------|-------------|------------|------------|-------------------|
| CÓDIGO PRODUTO                       | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO   | NCM/SH   | CSOSN | CFOP | UNID | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | ALÍQ. ICMS | V.APROX. TRIBUTOS |
| 3047                                 | ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA C/100 - THEOTO Lote=088 Val=12/09/2021 Qtde=15 PMC=0,00 088 | 44170090 | 0102  | 5102 | UN   | 15    | 2,70       | 40,50       | 0,00        | 0,00       | 0          | 5,45              |
| 4323                                 | SONDA URETRAL 14 - MARK MED Lote=9780 Val=01/07/2021 Qtde=400 PMC=0,00 9780                | 90183929 | 0102  | 5102 | UN   | 400   | 0,58       | 232,00      | 0,00        | 0,00       | 0          | 9,74              |
| 4210                                 | SCALP 27G C/100UND - SOLIDOR Lote=0831161201 Val=31/12/2021 Qtde=100 PMC=0,00 0831161201   | 90183929 | 0102  | 5102 | UN   | 100   | 0,19       | 19,00       | 0,00        | 0,00       | 0          | 0,80              |
| 3784                                 | ALCOOL 70% 1000ML - CICLO FARMA Lote=17086354 Val=29/08/2019 Qtde=72 PMC=0,00 17086354     | 29121200 | 0102  | 5102 | UN   | 72    | 4,38       | 315,36      | 0,00        | 0,00       | 0          | 13,25             |
| 398                                  | SCALP 21G C/200UND - VITAL GOLD Lote=150803 Val=03/08/2020 Qtde=165 PMC=0,00 150803        | 90183929 | 0102  | 5102 | UN   | 165   | 0,19       | 31,35       | 0,00        | 0,00       | 0          | 1,32              |

|  |                    |
|--|--------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>  |                    |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>FORMA PGTO: 30 DIAS<br>VENDEDOR(A): SUSAMARA<br>DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI - Deve ser Identificado com CNPJ do Depositante-BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0495-2 C.C=25900-4<br>PEDIDO 02/01/2018 HOSPITAL | RESERVADO AO FISCO |

|   |   |  |  |
|---|---|--|--|
| www.nanosoftware.com.br   |   | Gerado em 08/01/2018 às 08:33 pelo UniDANFE 3.6.7 Free   www.unidanfe.com.br |  |
| RECEBEMOS DE DAMEDI DAMBROS COMERCIO DE MEDICAMENTOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 08/01/2018 VALOR TOTAL: 638,21 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA - RUA RIO GRANDE DU SUL, 975, CENTRO, 85670-000-SALTO DO LONTRA-PR |   | <b>NF-e</b><br><b>000.025.435</b><br><b>SÉRIE 1</b>                          |  |
| DATA DO RECEBIMENTO   | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |  |  |